
UCHWAŁA NR 665/148/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie: zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie zdrowia publicznego oraz 
przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2-5 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 183 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 
mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2021 roku. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

1) 6 100,00 zł dla Stowarzyszenia "Razem" dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnościami z Pszczyny na 
realizację zadania: Kompleksowe wsparcie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną, 
związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby COVID-19 i jej skutków, 

2) 13 500,00 zł dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Wadami Słuchu i z Wadami Wymowy z Pszczyny na 
realizację zadania: Profilaktyka oraz ochrona zdrowia mieszkańców powiatu pszczyńskiego w związku 
z zagrożeniami epidemiologicznymi, przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby COVID-19 i jej skutków, 
wywołanej koronawirusem SARS-COV-2, 

3) 5 400,00 zł dla Grupy Ratowniczej HKR Pszczyna na realizację zadania: Olimpiada dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych powiatu pszczyńskiego, poprzedzona prelekcją z częścią praktyczną, z zakresu 
wiedzy i umiejętności pierwszej pomocy przedmedycznej z akcentem położonym na przeciwdziałanie 
i zwalczanie choroby COVID-19 i jej skutków, wywołanej koronawirusem SARS-CoV-2. 

3. Zawrzeć z podmiotami wymienionymi w ust. 2 stosowne umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


